[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от 16.03.2022 г.
                     г. Зима                                        № 06
Об объявлении Благодарности председателя
Думы Зиминского городского муниципального

образования

Рассмотрев ходатайства директора Общества с ограниченной ответственностью "Атол" от 16.03.2022 г., руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 № 344,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За высокий профессионализм, безупречную работу и в связи празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования:

            1) Кашиной Елене Анатольевне - паспортисту Общества с ограниченной ответственностью "Атол";
            2) Жарнаковой  Надежде Петровне - бухгалтеру - кассиру Общества с ограниченной ответственностью "Атол".
[image: image1.jpg]

Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

          Г.А. Полынцева